INDICAÇÃO Nº 060/2021                                Cruzeiro do Sul, 19 de julho de 2021.

               A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do setor competente, faça a

substituição do portão da escola 25 de julho.

Justifica-se, visto a importância de dar mais segurança à comunidade escolar.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

   Vereador